

# צ פ ת

(מאת כתבנו המיוחד)

ז' טבת פ"ו.

תמידית ותהיה פתוחה בכל יום אחרי הצהרים.

## בישיבת בית התם סופר והת"ת

לרגלי חנוכת אולם הישיבה שנבנה מחדש, סדרת הנהלת המוסד חניגה נהדרה בימי ההנכה, הוזמנו ונוכחו מושלי צפת ה' רפיק ביי בידון וה' קריצבסקי, הרבנים האשכנזים והספרדים ומנכבדי העיר. תלמידי הת"ת לכתותיהם נבחנו ע"י המורים וע"י הקהל, והצטינו בידיעתם ובהכנתם. תלמידים אחדים דברו בהצטינות על נושאים שונים בהלכה ואגדה מעניינים דיומא. הגבאים ותומכי המוסד וביחוד הנשיא הרב אה"ר סופר והגבאי מר יעקב ליב קרעמר נתברכו בברכת מי שברך, ואהרי שהקהל נתכבד במגדנות נאם אחד ממנהלי המוסד הרב ז. הלר את נאום הנעילה. מתוך רושם יפה מאד התפורר הקהל בתורה לגבאי המוסד.

## אורח

בא לעירנו האדון י. קרניאל לרגלי עבודתו ב"הרסה", לשכת בני ברית שמר קרניאל היה נשיאה במשך הרבה זמן. סדרה לכבודו פגישה יפה באולם הלשכת, הנשיא ה' דוד שו"ב הציג את האורח לפני האחים, כרך אותו בברכת ברוך הבא והרגיש את שמחת האחים להפגש אתו. מר קרניאל השיב בדברי תודה, דבר על עבודת הלשכה ותפקיריה, ועורר את האחים לפעולות ולמעשים לתחיתה של צפת. אחרי כן הוזמנו כל האחים לביתו של הנשיא ה' שו"ב, ועל כוס יין בלו בנעימה עד שעה מאוחרת בלילה.

מ

## הבחירות להנהלת המוסדות של עזרת הגליל

בשבוע שעבר היו הבחירות להנהלת בית התכשיל ובית היתומים מ"י סודה של עזרת הגליל בניו יורק. הקהל הצפתי היודע להוקר ולהעריך את פעולותיהם של המוסדות החשובים הנזכרים, הראה התענינות מרובה בכירות הללו. נבחרה ההנהלה הקודמת המורכבת מה"ה: אליעזר גרינפלד, משה ברזל, ודוב רוקת.

## בבית היתומים של עזרת הגליל

בימי החנכה סודרה בבית היתומים של עזרת הגליל תערוכה יפה מאד מעבודת חניכי המוסד. תערוכה זו שהיתה בחצר היפה של המוסד, סודרה בטוב טעם, הכלים עבודתם של היתומים הם יפים מאד ומרהיבי עין. אל התערוכה הוזמן הקהל במועד עות, וגם בהזמנות פרטיות. בין מבקרי התערוכה יש לציין את הרבנים, את מושלי צפת ה' רפיק ביי בידון ומר קריצבסקי, הם קנו כלים אחדים ומסגרות לתמונות, ובהזדמנות זו בקרו גם את המוסד, את חדרי האכל, חדרי המטות, וחדרי העבודה, והביעו את התפעלותם מהסדר, המשטר, והנקיון שמצאו במוסד הזה הודות לעבודתו החרוצת של מחנך המוסד ומנהלו מר משה דוד שו"ב. העובר בכל מרצו ובכל כשרונותיו להביא את המוסד הזה, שהוא גם בית היתומים היחיד בצפת, להגובה הדרוש. התערוכה הצליחה באופן יוצא מן הכלל, והקהל הביע את שביעת רצונו למחנך ה' דוד שו"ב ולמורה ה' מיכל שיפמן.

התערוכה הזאת תהיה תערוכה